中关村绿色矿山产业联盟

绿盟〔2024〕 39 号

关于召开第二届绿色矿山标准化工作委员会换届大会暨

2024 年度绿色矿山团体标准立项评审启动会的通知

全体会员及各有关单位：

按照《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》（试行）的

规定， 结合中关村绿色矿山产业联盟（简称“中绿盟”）工作需要，

定于 2024 年 6 月 22 日上午在北京召开中绿盟第二届标准化工作

委员会换届大会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容

1.中绿盟有关负责人致辞

2.第一届标准化工作委员会工作报告

3.绿色矿山团体标准化工作委员会换届大会

4.《团体标准管理办法》（2024 修订）投票表决

5.为第二届标准化工作委员会委员颁发聘书

6.2024 年团体标准立项评审工作安排

7.特邀专家报告：团体标准转化为国家标准政策及标准编写要求

——国家标准技术审评中心 牛利芳 副主任

8.标准化工作委员会委员沟通交流

二、会议时间、地点

1.会议时间：2024 年 6月 22 日 上午 9:00-12：00

2.会议地点：胜利饭店二层第四会议室

（北京市朝阳区德胜门外北沙滩 3 号）

三、联系方式

中绿盟标准化工作委员会秘书处

吕珊珊 15712878741

中关村绿色矿山产业联盟

2024 年 6月 14 日